
                                                              令和４年９月２日 

保護者の皆様 

                                                     柏市立大津ケ丘第一小学校 

校  長  上 野 由 美 子 

 

令和４年度 ドリームスポーツ大会・秋のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校教育活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり令和４年度ドリームスポーツ大会・秋を開催致します。春に開かれたドリー

ムスポーツ大会では、個人走や団体競技が中心でしたが、今回は表現種目と全校種目のほか、全校

児童と地域・保護者の方との種目を行います。また、新型コロナウイルス感染症や熱中症の対策と

して、１１時５０分には下校できるようプログラムを組みました。表現種目は１・２年生、３・４

年生、５・６年生それぞれ合同で行います。練習・当日共に水分補給、十分な休憩・休息など、児

童の健康管理に注意しながら実施していきます。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの

上、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和４年９月１７日（土） 午前８時４０分開会(雨天順延) 

 

 17日(土) 18日(日) 19日(月) 20日(火) 21日（水） 

①  ○実施 週休日 祝 日 振替休業 通常日課 

② ×順延 ○実施 祝 日 振替休業 通常日課 

③ ×順延 ×順延 〇実施 振替休業 

 

通常日課 

 

２ 会 場      柏市立大津ケ丘第一小学校校庭 

 

３ 時 程       ６：００ 実施判断 

                      ※順延の場合は，すくすくメールおよびホームページでお知らせします。 

（すくすくメールに加入していない方は，至急ご連絡ください。）                

                   ８：１５ 児童登校 健康観察（７：５０昇降口開錠） 

                   ８：４０ 開会式 

          ９：１０ 全校種目開始（大玉送り） 

          ９：４０ ３・４年生表現種目 

                  ９：５８ １・２年生表現種目 

         １０：１６ ５・６年生表現種目 

  １０：３５ 全校児童と地域・保護者の方との種目（チェッコリ玉入れ） 

１１：０５ 閉会式（閉会式後、教室へ移動して帰りの会） 

         １１：５０ 児童下校（給食なし） 

 

４ その他    

 （１）発熱やせきなど体調不良の方は、参観をご遠慮ください。３密にならないようご参観ください。 

（２）ブルーシートなどを利用した場所取りはご遠慮ください。８時３０分より、正門からご入

場ください。 

 （３）写真撮影、ビデオ撮影は自分のお子さんのみとし、ＳＮＳ等への投稿はご遠慮ください。 

（４）自転車は所定の場所に停めてください。 

（５）校内に自家用車は駐車できません。路上駐車、商店街駐車場の無断使用はご遠慮ください。 

 （６）校地内は禁酒・禁煙です。また，ゴミの持ち帰りにご協力ください。 

（７）種目内容や持ち物など、詳しくは９月１４日発行の「学年だより臨時号」でお知らせします。 


